TRANSPORTS

M)

S

T BARBAN
WYY 00000 0000000004497

PERIODICITE

N° de courses

Jours de Fonctionnement

[ I VAL D'OIRE ET GARTEMPE [EST:EY IR MIT o

@l ST MARTIAL SUR ISOP Rebeyroux

La Motte
VAL D'ISSOIRE Pl de la République
2 NOoUIC Plaisance
Place Justin Labuze
I MORTEMART Bourg

BLOND Bourg

I CIEUX Bourg
Etang de Cieux
Le petit Charrat

JI ORADOUR SUR GLANE & E1i G T

I VEYRAC La Plaine

Les Cinq Routes
J VERNEUIL SUR VIENNE Beauvalet

La Bouteille

La Cote

[ BN LIMOGES Armand Dutreix
Place des Carmes
Place W. Churchill A
Opéra

Place Jourdan

CIEL

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE
Régie Régionale des Transports

de la Haute-Vienne :

05 55 1031 00

sauf jours fériés

Période
scolaire

1202

6:10

6:12

6:14

6:19

6:24

6:26

6:30

6:35

6:43

6:44

6:46

6:55

transports.nouvelle-aquitaine.fr

1204
Sauf D

6:55

6:59

7:02

T:07

7:08

718

7:23

721

7:33

7:34

7:35

Toute I'année

1))22))))))))))))))))))))))))))))))NNNNNNNNNNNIININIIID0DIINDIDNINIIIIGMIIIIIIIINIIINIIIIIDD

HORAIRES

VALABLES DU 01/09/19 AU 31/08/20

1206 | 1208

11:55

11:59

12:02

12:05

12:07

12:10

12:20

12:24

12:29

12:30

12:32

12:35

17:35

17:39

17:42

17:46

17:48

17:50

18:00

18:05

18:08

18:11

18:13

18:17

r LIGNE

12

T - ORADOUR SUR GLANE - LIMOGE

WYY/ II/9 0000550005000 90 0044900055000 L0090 00400 00 0000 090 00 00000 000

e Point d’arrét de la région Nouvelle-
Aquitaine

e Point d’arrét de la Communauté
d’agglomération Limoges-Métropdle

Sauf D : circule fous les jours sauf
le dimanche

Sauf indication contraire, les services
ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés & titre indicatif et
susceptibles de modifications valables
du 01/09/2019 au 31/08/2020.

Sous réserve d’omissions ou d’erreurs
typographiques.

Vous étes tenus d’attacher votre
ceinture dans les autocars et
transports & la demande.

TRAIN + BUS + CAR + TRAM... —_—
Tous vos trajets sur I'application MODALIS

etle site modalis.fr

e NOUVEAU ...,

Les tarifs changent au 1 janvier 2020 !

i La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses lignes
i routieres interurbaines avec des prixs identiques sur I'ensemble
¢ du territoire.

i Découvrez la nouvelle gamme tarifaire sur

i transports.nouvelle-aquitaine.fr

REGION

Nouvelle-

Direction des Transports Routiers

de Voyageurs de Limoges

05.55.45.57.80

Aquitaine

La Région vous transporfe LI
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TRANSPORTS

HORAIRES

VALABLES DU 01/09/19 AU 31/08/20

sauf jours fériés

M)

) LIMOGE
SN0 900044000000 07

PERIODICITE

N° de courses

[ I LIMOGES CIEL
Place Jourdan
Opéra

Place W. Churchill F
Place des Carmes
Armand Dutreix

A VERNEUIL SUR VIENNE Yo

La Bouteille

Beauvalet

4 VEYRAC Les Cing Routes

La Plaine

JI ORADOUR SUR GLANE &\ E1y I (11

4 CIEUX Le petit Charrat
Etang de Cieux
Bourg
2 BLOND Bourg
MORTEMART Bourg

2 NOUIC Place Justin Labuze

Plaisance
3 VAL D'ISSOIRE Pl de la République
S ST MARTIAL SUR ISOP La Motte

Rebeyroux

VAL D'OIRE
ET GARTEMPE

St Barb. - Bourg

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE
Régie Régionale des Transports

de la Haute-Vienne :

05 55 1031 00

Jours de Fonctionnement

S - ORADOUR SUR

VLIPS LS00 00000 000099000045 000040 7

Toute I'année

1201

7:55

T:57

8:00

8:02

8:05

8:08

8:14

8:16

8:17

8:22

8:25

8:30

transports.nouvelle-aquitaine.fr

1203

Sauf D

12:35

12:37

12:40

12:42

12:45

12:48

12:53

12:54

12:55

13:01

13:03

13:08

Période
scolaire

1205

Me S

13:08

13:13

13:17

13:18

13:24

13:29

13:33

13:36

13:40

13:43

13:47

13:49

GLAN
WY /000000470

Toute

1207

Sauf D

18:23

18:25

18:28

18:31

18:34

18:37

18:42

18:44

18:45

18:49

18:51

18:55

1))22))))))))))))))))))))))))))))))NNNNNNNNNNNIININIIID0DIINDIDNINIIIIGMIIIIIIIINIIINIIIIIDD

Toute  Période
I'année scolaire

1209

LMaJVv

18:55

19:00

19:04

19:05

19:11

19:15

19:18

19:19

19:23

19:25

19:28

19:29

E
Z

WYYV I090 000490000045 000445

Direction des Transports Routiers
de Voyageurs de Limoges
05.55.45.57.80

r LIGNE

12

ST BARBANT

e Point d’arrét de la région Nouvelle-
Aquitaine

e Point d’arrét de la Communauté
d’agglomération Limoges-Métropdle

Sauf D : circule fous les jours sauf
le dimanche

Sauf indication contraire, les services
ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés & titre indicatif et
susceptibles de modifications valables
du 01/09/2019 au 31/08/2020.

Sous réserve d’omissions ou d’erreurs

typographiques.

Vous étes tenus d’attacher votre
ceinture dans les autocars et
transports & la demande.

MODALIS

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur 'application
etle site modalis.fr

e NOUVEAU ... ;

Les tarifs changent au 1 janvier 2020 !

i La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses lignes
i routieres interurbaines avec des prixs identiques sur I'ensemble
¢ du territoire.

i Découvrez la nouvelle gamme tarifaire sur

i transports.nouvelle-aquitaine.fr

REGION

Nouvelle-
Aquitaine
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