

VALABLES DU 01/09/19 AU 31/08/20

sauf jours fériés

# ST BARBANT - ORADOUR SUR GLANE - LIMOGES

	PÉRIODICITÉ	Période scolaire	Toute l'année			
	N° de courses	1202	1204	1206	1208	
	Jours de Fonctionnement		Sauf D			
VAL D'OIRE ET GARTEMPE	St Barb Bourg	6:10				
ST MARTIAL SUR ISOP	Rebeyroux	6:12				
	La Motte	6:14				
VAL D'ISSOIRE	Pl de la République	6:19				
NOUIC	Plaisance	6:24				
	Place Justin Labuze	6:26				
MORTEMART	Bourg	6:30				
BLOND	Bourg	6:35				
CIEUX	Bourg	6:43				
	Etang de Cieux	6:44				
	Le petit Charrat	6:46				
ORADOUR SUR GLANE	Champ de Foire	6:55	6:55	11:55	17:35	
VEYRAC	La Plaine		6:59	11:59	17:39	
	Les Cinq Routes		7:02	12:02	17:42	
VERNEUIL SUR VIENNE	Beauvalet		7:05	12:05	17:46	
	La Bouteille		7:07	12:07	17:48	
	La Côte		7:08	12:10	17:50	
LIMOGES	Armand Dutreix		7:18	12:20	18:00	
	Place des Carmes		7:23	12:24	18:05	
	Place W. Churchill A		7:27	12:29	18:08	
	Opéra		7:33	12:30	18:11	
	Place Jourdan		7:34	12:32	18:13	
	CIEL		7:35	12:35	18:17	

- Point d'arrêt de la région Nouvelle-Aquitaine
- Point d'arrêt de la Communauté d'agglomération Limoges-Métropôle

Sauf D: circule tous les jours sauf le dimanche

Sauf indication contraire, les services ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications valables du 01/09/2019 au 31/08/2020. Sous réserve d'omissions ou d'erreurs typographiques.



Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars et transports à la demande.





## ..... NOUVEAU .....

### Les tarifs changent au 1er janvier 2020!

La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses lignes routières interurbaines avec des prixs identiques sur l'ensemble

Découvrez la nouvelle gamme tarifaire sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

### RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE

Régie Régionale des Transports de la Haute-Vienne :

05 55 10 31 00

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers de Voyageurs de Limoges 05.55.45.57.80



La **Région** vous transporte





...... 

VALABLES DU 01/09/19 AU 31/08/20

sauf jours fériés

# **LIMOGES - ORADOUR SUR GLANE - ST BARBANT**

	PÉRIODICITÉ	Toute l'année		Période scolaire	Toute l'année	Période scolaire
	N° de courses	1201	1203	1205	1207	1209
	Jours de Fonctionnement	Sauf D		Me S	Sauf D	L Ma J V
LIMOGES	CIEL	7:55	12:35		18:23	
	Place Jourdan	7:57	12:37		18:25	
	Opéra	8:00	12:40		18:28	
	Place W. Churchill F	8:02	12:42		18:31	
	Place des Carmes	8:05	12:45		18:34	
	Armand Dutreix	8:08	12:48		18:37	
VERNEUIL SUR VIENNE	La Côte	8:14	12:53		18:42	
	La Bouteille	8:16	12:54		18:44	
	Beauvalet	8:17	12:55		18:45	
VEYRAC	Les Cinq Routes	8:22	13:01		18:49	
	La Plaine	8:25	13:03		18:51	
ORADOUR SUR GLANE	Champ de Foire	8:30	13:08	13:08	18:55	18:55
CIEUX	Le petit Charrat			13:13		19:00
	Etang de Cieux			13:17		19:04
	Bourg			13:18		19:05
BLOND	Bourg			13:24		19:11
MORTEMART	Bourg			13:29		19:15
NOUIC	Place Justin Labuze			13:33		19:18
	Plaisance			13:36		19:19
VAL D'ISSOIRE	Pl de la République			13:40		19:23
ST MARTIAL SUR ISOP	La Motte			13:43		19:25
	Rebeyroux			13:47		19:28
VAL D'OIRE ET GARTEMPE	St Barb Bourg			13:49		19:29

- Point d'arrêt de la région Nouvelle-Aquitaine
- Point d'arrêt de la Communauté d'agglomération Limoges-Métropôle

Sauf D: circule tous les jours sauf le dimanche

Sauf indication contraire, les services ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications valables du 01/09/2019 au 31/08/2020. Sous réserve d'omissions ou d'erreurs typographiques.



Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars et transports à la demande.









**MODALIS** 

### ..... NOUVEAU ......

### Les tarifs changent au 1er janvier 2020!

La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses lignes routières interurbaines avec des prixs identiques sur l'ensemble

Découvrez la nouvelle gamme tarifaire sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

## RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE

Régie Régionale des Transports de la Haute-Vienne :

05 55 10 31 00

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers de Voyageurs de Limoges 05.55.45.57.80



La **Région** vous transporte